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 یارانه ثابت خواهدماند
سخنگوى سازمان هدفمندى یارانه ها:

3

سرمقاله

چرا عملیات 

ضدصهیونیستى «الکرامه» 

راهبردى بود؟ 

 اراضى اشغالى روز یکشنبه گذشته 
با یک شوك و بحران بزرگ رو به رو 
شد. در این راستا، یک راننده کامیون 
اردنى با اسلحه به نظامیان اسرائیلى 
در گــذرگاه مــرزى الکرامــه میان 
فلسطین اشغالى و اردن حمله کرد 
و 3 نظامى صهیونیســت را از فاصله 
صفر هدف قرار داد و به هلاکت رساند. 
رویدادى که با بازتاب هاى گسترده اى 
همراه شــد و حتى بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس در 
موضع گیرى اعلام کرد که اسرائیل 
از هر ســو محاصره شده است. با این 
همه، نکته مهم این است که عامل این 
عملیات که به شهادت رسید، با سیلى 
از تحسین و تقدیر از سوى مردم اردن 
و البته دیگر ملت هاى اسلامى رو به 
رو شد. فردى که در وصیت نامه خود 
تاکید کرده که امــت عربى در نبرد 
با اشــغالگران صهیونیست بایستى 
غیرت و قدرت نشان دهد. با این همه، 
عملیات ضدصهیونیســتى الکرامه 
از دو منظریــک عملیات راهبردى و 
قابل توجه اســت. اولا، این عملیات 
در نقطه اى رخ داد که صهیونیست ها 
حتى فکرش را هم نمــى کردند. در 
حقیقــت، آن ها مرزهاى مشــترك 
خود بــا اردن را به مثابــه مناطقى 
امن تصور مى کردند که امکان هیچ 
حرکت و اقدامى علیه منافع اسرائیل 
در ایــن مناطق وجود نــدارد. با این 
حال، از همان نقطه اى که فکرش را 
نمى کردند ضربه اى مهلک را متحمل 
شدند. در این راستا، این پیام عینى 
به رژیم اشــغالگر قدس منتقل شد 
کــه صهیونیســت ها در هیچ نقطه 
اى امنیت ندارند و اینطور نیســت 
که جهان اســلام آنها و جنایاتشان 
علیه ملت مظلوم فلســطین را رها 
کننــد و در ایــن رابطــه بى تفاوت 
باشــند. نکته دوم اینکــه عملیات 
ضدصهیونیســتى الکرامــه در نوع 
خود پالس هاى معنــادارى را نیز به 
آن دســته از رژیم هاى عربى رساند 
که در ظاهر جنایات صهیونیست ها 
علیــه ملــت فلســطین را محکوم 
مى کنند اما در پشــت پرده از هیچ 
همدســتى با اشــغالگران اسرائیلى 
فروگذار نمى کنند. شاید عینى ترین 
نمونه این دولت ها اردن باشــد که 
هم از نظر امنیتى و هــم اقتصادى، 
در مــاه هاى اخیر کــه از جنگ غزه 
مى گذرد،  رویکردهــاى نزدیکى را 
به رژیم اشــغالگر قدس نشان داده 
است. این در حالى اســت که مردم 
اردن بارها و بارها با تظاهرات گسترده 
خود حمایتشــان از ملت فلسطین 
اعلام کرده اند و از صهیونیســت ها 
اعلام انزجار کرده اند. از این رو، اکنون 
رژیم هاى مرتجع عربى با هزینه هاى 
گزافِ همراهــى و اتحاد خود با رژیم 
صهیونیستى رو به رو شده اند. بیراه 
نیست که چند وقت قبل شاهد بودیم 
که برخى رسانه هاى آمریکایى به این 
مساله اشاره داشــتند که محمد بن 
سلمان اظهار داشته از ترس ترور شدن 
خودش است که گزاره عادى سازى 
روابط با اســرائیل را با جدیت دنبال 
نمى کنــد. در حقیقت، او از خشــم 
ملت خود مى ترســد و نمى خواهد 
به سرنوشت فردى نظیر انور سادات 
دچار شود. از چشم اندازى کلى نیز 
عملیات الکرامه به حکام مرتجع عرب 
نشان داد که فضا و میدان گسترده اى 
پیش روى آن ها نیست و اگر بخواهند 
در مورد گزاره عادى ســازى روابط با 
اســرائیل بدون در نظر گرفتن نظر 
ملت هایشــان پیش بروند، خشــم 
گسترده آن ها دامانشــان را خواهد 
گرفــت و این رژیم هــاى عربى را با 
بحران هاى جدى رو بــه رو خواهد 

کرد.  

سامان سفالگر/ گروه بین الملل
Maryam.Emadi@yahoo.com

جزایر سه گانه جزء لاینفک و ابدى خاك ایران است

سخنگوى وزارت امور خارجه
 در بیانیه پایانى نشست وزیران خارجه شوراى همکارى خلیج فارس:

با توجه به بودجه امکان افزایش مبلغ یارانه وجود ندارد

میزان: سخنگوى وزارت امور خارجه مفاد مرتبط با ایران را در بیانیه پایانى نشست وزیران خارجه شوراى همکارى خلیج 
فارس در ریاض از جمله درباره میدان گازى آرش و جزایر سه گانه محکوم کرد. ناصر کنعانى، سخنگوى وزارت امور خارجه، 
برخى مفاد مرتبط با ایران را در بیانیه پایانى صدوشصت ویکمین نشست وزیران خارجه شوراى همکارى خلیج فارس در 
ریاض محکوم و آنها را تکرارى، غیرسازنده و بى حاصل توصیف کرد.  کنعانى بند مربوط به جزایر ایرانى در خلیج فارس را 
مطلقا مردود دانست و تاکید کرد: جزایر سه گانه ایرانى ابوموسى، تنب بزرگ و تنب کوچک، جزء لاینفک و ابدى خاك 
جمهورى اسلامى ایران است. وى افزود: جمهورى اسلامى ایران هرگونه اظهارنظر درباره مسکونى سازى، سفر مقام هاى 
کشورى و لشکرى به جزایر متعلق به ایران و همچنین برگزارى رزمایش نظامى در مرزهاى سرزمینى خود را دخالت در 

امور حاکمیتى خود تلقى کرده و آن را محکوم مى کند.
سخنگوى وزارت امور خارجه همچنین درج ادعاى یک جانبه کویت درباره میدان آرش در بیانیه پایانى وزیران خارجه 
این شورا را مردود دانست و گفت: صدور بیانیه هاى تکرارى و طرح ادعاهاى یک جانبه، فاقد ارزش حقوقى است و حقى را 
براى طرف کویتى اثبات نمى کند  . سخنگوى دستگاه دیپلماسى بیان کرد: تنها راه کار منطقى و نتیجه بخش درباره میدان 
آرش، بازگشت به میز مذاکرات فنى و حقوقى و گفت وگوى دوجانبه به منظور دستیابى به توافقى پایدار براساس حسن 
همجوارى و احترام به منافع مشترك است. کنعانى همچنین با اشاره  به بند موضوعات مرتبط با برنامه هسته اى ایران 
یادآور شد: جمهورى اسلامى ایران همواره به قوانین و  تعهدات بین المللى خود پایبند بوده، فلذا اظهارات بى اساس در 
ارتباط با برنامه هسته اى صلح آمیز خود را فاقد ارزش مى داند. سخنگوى دستگاه دیپلماسى، امنیت را در منطقه مقوله اى 
یکپارچه و غیرقابل تفکیک دانست و با تاکید بر اهمیت همکارى منطقه اى به منظور تامین امنیت جمعى افزود: جمهورى 
اسلامى ایران ضمن مردود دانستن حضور نظامى بیگانگان در سطح منطقه، نقش مؤثر و سازنده خود را در تأمین امنیت 
آبها و آبراه هاى منطقه اى با قوت ادامه خواهد داد.کنعانى با اشاره به تبریک بیانیه شورا به انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس 
جمهور، گفت؛ دولت چهاردهم جمهورى اسلامى ایران نیز در استمرار رویکرد راهبردى و سیاست هاى اصولى نظام، با 
تاکید بر استمرار سیاست همسایگى به عنوان اولویت سیاسى خارجى خود، همواره راه کار حل مشکلات منطقه را بر مبناى 
تعامل و همکارى با همسایگان دانسته و از ابتکارهاى سازنده در زمینه توسعه مناسبات و همکارى هاى دو و چندجانبه 
استقبال مى کند و یادآور مى شود مواضعى از جنس موارد اشــاره شده در بالا در بیانیه هاى شوراى همکارى، کمکى به 

فرآیند تعامل و همکارى منطقه اى نمى کند و باید از آنها پرهیز کرد.

پیشنهاد روز

خبر آخر

جامعه فرهنگ جامعهسیاستاقتصاد اقتصاد

حجت االله صیدى رئیس 
جدید سازمان بورس 

کیست؟

عراقچى: از اقدامات 
بغداد علیه گروه هاى 

خرابکار خرسندیم

 رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت گفت: اجراى آزمایشى مدیریت 
هوشمند پسماندهاى بیمارستانى پس 
از ارائه به مسئولان و ذى نفعان از سال 
گذشته آغاز شده است.جعفر جندقى 

در گفت وگو با خبرنگار نسل فردا، ...

نمایــش «رختشورشــاه» از روز 
یک شــنبه 25 شــهریورماه جارى 
در ســاعت 19:40 اجراى خود را در 
عمارت نوفل لوشاتو آغاز خواهد کرد.

على یداللهى که بــه زودى نمایش 
«مجلس زنانه رختشورشاه» را روى 

صحنه مى برد، گفت: این نمایش ..

 مدیــرکل بازاریابــى و فــروش اموال 
غیرمنقــول ســازمان جمــع آورى و 
فــروش امــوال تملیکــى از برگزارى 
مزایده سراسرى شماره 1155 املاك 
و مســتغلات خبر داد و گفت: در این 
مزایده املاك و مستغلات با قیمت پایه 

70 هزار و 402 میلیارد ریال...

 برخى بر این باورند که موز راهى ارزان و 
مغذى براى ترك سیگار است، اما شواهد 
علمى کافى درایناره در دسترس نیست.
ترك ســیگار دلایل زیادى دارد و براى 
رســیدن به این هدف راه هــاى زیادى 
در دسترس است. شاید خوردن موز به 
ترك سیگار کمک کند، اما براى اثبات ...

اعتراض گرایى قبول 
شد، اخطار امتیاز 

درست نبود 

اقتصاد

آغاز اجراى آزمایشى 
مدیریت هوشمند 

پسماندهاى بیمارستانى  

 اجراى نمایش«رختشورشاه»
از  هفته آینده

مزایده 70 هزار میلیارد 
ریال املاك و مستغلات

آیا موز مى تواند
 به ترك سیگار کمک کند؟

ورزش

24 3 5 377

سیاست

2

ورزش

3

2

4

2

رونمایى از معضلى بزرگ در حکمرانى اقتصادى ایران

هیچ توافقى با صهیونیست ها 
در محور فیلادلفیا شدنى نیست

خداحافظى احساسى گلر اتریشى با خوزستانى ها

ظهره وند در خصوص سفر رئیس جمهور به عراق: 

باید فرصت هاى مشترك همکارى تعریف شود

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

حماس: 

آخرین وضعیت بابک زنجانی و چاي دبش
درنشست خبرى سخنگوى قوه قضائیه مطرح شد:

کتاب خانه کوچک ما مجموعه داستانى از داریوش احمدى است که برنده  
اولین دوره  جایزه  شیراز شده. داستان هاى کوتاه این مجموعه، اکثرا، داراى 
خط داستانى قوى و فضاهایى وهم آلود و دلهره آور بر پایه  واقعیت هستند 
که با فرهنگ و آداب و رسوم مردم خوزستان در هم تنیده و روایت هایى 
خواندنى را به وجود آورده است. انتشارات نیماژ این کتاب را به قیمت 60 
هزار تومان منتشر کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید

نسل فردارا در شبکه هاى اجتماعى 
دنبال کنید

تصاویرى از آثار جنایت شب گذشته ارتش اشغالگر صهیونیستى در منطقه مواصى در خان یونس که طى آن بیش از 100 نفر شهید و مجروح شدند. منبع: الجزیره

عکس خبر

فرارسیدن شهادت امام حسن عسکرى (ع) تسلیت باد




